
教室受講料改定のお知らせ 
 

 

 

 平素より岡崎げんき館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

岡崎げんき館の施設使用料改定に伴い、令和８年度第１期（４月～６月）から

「まめ吉健幸塾」の受講料を改定いたします。 

 大変に心苦しいお知らせではございますが、持続可能な施設運営のため、ご理

解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 下記のとおり受講料を改定します。 

 新 旧 

らくらくアクア（10 回） 7,400 円 5,100 円 

らくらくアクア（９回） 6,660 円 4,590 円 

ノルディックウォーキング（６回） 4,440 円 3,060 円 

シェイプ＆ボディメイク教室（12 回） 8,880 円 6,120 円 

シニアリフレッシュ教室（12 回） 8,880 円 6,120 円 

ベビママハッピーYOGA（４回） 2,960 円 2,040 円 

託児付き産後ママリフレッシュ教室（４回） 5,400 円 4,480 円 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 



教室受講者定員変更のお知らせ 
 

 

 

平素より岡崎げんき館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

下記教室におきまして、教室受講者定員を変更いたします。 

ご承知おきの程よろしくお願いいたします。 

 

 

 下記のとおり一部教室において受講者定員を変更いたします。 

 新 旧 

シェイプ＆ボディメイク教室（12 回） 35 名 30 名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


